—
中压交流传动
ABB通用型传动ACS580MV
200 kW 至 6300 kW
6 kV 至 11 kV 产品样本
2 ABB通用型传动  ACS580MV |  技术样本
—
全能意味着什么？

备上完成对传动状态检测以及故障诊断。
传动的远程协助以及远程状态检测同样可以通过
ACS580MV的嵌入式通讯协议实现.用户在遇到问题时
可以得到快速的响应,并且可以定期得到传动的健康状况
报告。
15
18 ABB通用型传动  ACS580MV |  技术样本
额定值
PN 电机典型额定功率
I2N 40°C连续额定电流，每10分钟允许1分钟110%I2N
标准电压等级：6 kV
额定应用 机型代码 外形尺寸
PN PHd I2N
kW A A
UN = 6 kV 功率值在电机额定电压为6 kV时有效
200 268 0026 ACS580MV-07-0026A-060 6R1
225 302 0030 ACS580MV-07-0030A-060 6R2
250 335 0034 ACS580MV-07-0034A-060 6R2
280 375 0038 ACS580MV-07-0038A-060 6R2
315 422 0040 ACS580MV-07-0040A-060 6R2
355 476 0049 ACS580MV-07-0049A-060 6R3
400 536 0051 ACS580MV-07-0051A-060 6R3
450 603 0053 ACS580MV-07-0053A-060 6R3
500 671 0064 ACS580MV-07-0064A-060 6R4
560 751 0072 ACS580MV-07-0072A-060 6R4
630 845 0079 ACS580MV-07-0079A-060 6R4
710 952 0088 ACS580MV-07-0088A-060 6R5
800 1073 0098 ACS580MV-07-0098A-060 6R5
900 1207 0105 ACS580MV-07-0105A-060 6R5
1000 1341 0122 ACS580MV-07-0122A-060 6R6
1120 1502 0137 ACS580MV-07-0137A-060 6R6
1250 1676 0153 ACS580MV-07-0153A-060 6R6
1400 1877 0169 ACS580MV-07-0169A-060 6R7
1600 2146 0190 ACS580MV-07-0190A-060 6R7
1800 2414 0205 ACS580MV-07-0205A-060 6R7
2000 2682 0235 ACS580MV-07-0235A-060 6R8
2250 3017 0263 ACS580MV-07-0263A-060 6R8
2500 3353 0293 ACS580MV-07-0293A-060 6R8
2800 3755 0328 ACS580MV-07-0328A-060 6R9
3150 4224 0360 ACS580MV-07-0360A-060 6R9
3550 4761 0410 ACS580MV-07-0410A-060 6R9
标准电压等级：6.6 kV
额定应用 机型代码 外形尺寸
PN PHd I2N
kW A A
UN = 6.6 kV 功率值在电机额定电压为6.6 kV时有效
250 335 0028 ACS580MV-07-0028A-066 6.6R1
280 375 0031 ACS580MV-07-0031A-066 6.6R2
315 422 0035 ACS580MV-07-0035A-066 6.6R2
390 523 0042 ACS580MV-07-0042A-066 6.6R2
450 603 0049 ACS580MV-07-0049A-066 6.6R3
500 670 0055 ACS580MV-07-0055A-066 6.6R3
580 777 0063 ACS580MV-07-0063A-066 6.6R4
670 898 0073 ACS580MV-07-0073A-066 6.6R4
750 1005 0082 ACS580MV-07-0082A-066 6.6R4
800 1072 0087 ACS580MV-07-0087A-066 6.6R5
900 1206 0098 ACS580MV-07-0098A-066 6.6R5
1000 1340 0109 ACS580MV-07-0109A-066 6.6R5
1150 1542 0125 ACS580MV-07-0125A-066 6.6R6
1300 1743 0141 ACS580MV-07-0141A-066 6.6R6
1500 2011 0163 ACS580MV-07-0163A-066 6.6R6
1650 2212 0179 ACS580MV-07-0179A-066 6.6R7
1800 2413 0195 ACS580MV-07-0195A-066 6.6R7
2000 2681 0217 ACS580MV-07-0217A-066 6.6R7
2250 3016 0244 ACS580MV-07-0244A-066 6.6R8
2500 3351 0271 ACS580MV-07-0271A-066 6.6R8
2700 3619 0293 ACS580MV-07-0293A-066 6.6R8
3100 4155 0336 ACS580MV-07-0336A-066 6.6R9
3600 4826 0390 ACS580MV-07-0390A-066 6.6R9
4000 5362 0435 ACS580MV-07-0435A-066 6.6R9
—
额定值、型号和电压
其他电压等级，6 . 3 K V。请联系A B B。
24 ABB通用型传动  ACS580MV |  技术样本

如何选购传动
选择合适的传动非常容易。
下面我们就教您如何用型号指定方法构建自己的订购代码。
3
1
Page 26
根据需求选择可选件和备件包。请参见第24、25
和26页
4
2
18 ABB通用型传动  ACS580MV |  技术样本
额定值
PN 电机典型额定功率
I2N 40°C连续额定电流，每10分钟允许1分钟110%I2N
标准电压等级：6 kV
额定应用 机型代码 外形尺寸
PN PHd I2N
kW A A
UN = 6 kV 功率值在电机额定电压为6 kV时有效
200 268 0026 ACS580MV-07-0026A-060 6R1
225 302 0030 ACS580MV-07-0030A-060 6R2
250 335 0034 ACS580MV-07-0034A-060 6R2
280 375 0038 ACS580MV-07-0038A-060 6R2
315 422 0040 ACS580MV-07-0040A-060 6R2
355 476 0049 ACS580MV-07-0049A-060 6R3
400 536 0051 ACS580MV-07-0051A-060 6R3
450 603 0053 ACS580MV-07-0053A-060 6R3
500 671 0064 ACS580MV-07-0064A-060 6R4
560 751 0072 ACS580MV-07-0072A-060 6R4
630 845 0079 ACS580MV-07-0079A-060 6R4
710 952 0088 ACS580MV-07-0088A-060 6R5
800 1073 0098 ACS580MV-07-0098A-060 6R5
900 1207 0105 ACS580MV-07-0105A-060 6R5
1000 1341 0122 ACS580MV-07-0122A-060 6R6
1120 1502 0137 ACS580MV-07-0137A-060 6R6
1250 1676 0153 ACS580MV-07-0153A-060 6R6
1400 1877 0169 ACS580MV-07-0169A-060 6R7
1600 2146 0190 ACS580MV-07-0190A-060 6R7
1800 2414 0205 ACS580MV-07-0205A-060 6R7
2000 2682 0235 ACS580MV-07-0235A-060 6R8
2250 3017 0263 ACS580MV-07-0263A-060 6R8
2500 3353 0293 ACS580MV-07-0293A-060 6R8
2800 3755 0328 ACS580MV-07-0328A-060 6R9
3150 4224 0360 ACS580MV-07-0360A-060 6R9
3550 4761 0410 ACS580MV-07-0410A-060 6R9
标准电压等级：6.6 kV
额定应用 机型代码 外形尺寸
PN PHd I2N
kW A A
UN = 6.6 kV 功率值在电机额定电压为6.6 kV时有效
250 335 0028 ACS580MV-07-0028A-066 6.6R1
280 375 0031 ACS580MV-07-0031A-066 6.6R2
315 422 0035 ACS580MV-07-0035A-066 6.6R2
390 523 0042 ACS580MV-07-0042A-066 6.6R2
450 603 0049 ACS580MV-07-0049A-066 6.6R3
500 670 0055 ACS580MV-07-0055A-066 6.6R3
580 777 0063 ACS580MV-07-0063A-066 6.6R4
670 898 0073 ACS580MV-07-0073A-066 6.6R4
750 1005 0082 ACS580MV-07-0082A-066 6.6R4
800 1072 0087 ACS580MV-07-0087A-066 6.6R5
900 1206 0098 ACS580MV-07-0098A-066 6.6R5
1000 1340 0109 ACS580MV-07-0109A-066 6.6R5
1150 1542 0125 ACS580MV-07-0125A-066 6.6R6
1300 1743 0141 ACS580MV-07-0141A-066 6.6R6
1500 2011 0163 ACS580MV-07-0163A-066 6.6R6
1650 2212 0179 ACS580MV-07-0179A-066 6.6R7
1800 2413 0195 ACS580MV-07-0195A-066 6.6R7
2000 2681 0217 ACS580MV-07-0217A-066 6.6R7
2250 3016 0244 ACS580MV-07-0244A-066 6.6R8
2500 3351 0271 ACS580MV-07-0271A-066 6.6R8
2700 3619 0293 ACS580MV-07-0293A-066 6.6R8
3100 4155 0336 ACS580MV-07-0336A-066 6.6R9
3600 4826 0390 ACS580MV-07-0390A-066 6.6R9

4000 5362 0435 ACS580MV-07-0435A-066 6.6R9
—
额定值、型号和电压
其他电压等级，6 . 3 K V。请联系A B B。
19
—
额定值、型号和电压
额定值
PN 电机典型额定功率
I2N 40°C连续额定电流，每10分钟允许1分钟110%I2N
标准电压等级：10 kV
额定应用 机型代码 外形尺寸
PN PN I2N
kW hp A
UN = 10 kV 功率值在电机额定电压为10 kV时有效
225 302 0017 ACS580MV-07-0017A-100 10R1
250 335 0021 ACS580MV-07-0021A-100 10R1
280 375 0024 ACS580MV-07-0024A-100 10R1
355 476 0026 ACS580MV-07-0026A-100 10R1
400 536 0033 ACS580MV-07-0033A-100 10R2
450 603 0037 ACS580MV-07-0037A-100 10R2
500 671 0039 ACS580MV-07-0039A-100 10R2
560 751 0045 ACS580MV-07-0045A-100 10R3
630 845 0049 ACS580MV-07-0049A-100 10R3
710 952 0052 ACS580MV-07-0052A-100 10R3
800 1073 0062 ACS580MV-07-0062A-100 10R3
800 1073 0062 ACS580MV-07-0062A-100 10R4
900 1207 0069 ACS580MV-07-0069A-100 10R4
1000 1341 0075 ACS580MV-07-0075A-100 10R4
1120 1502 0082 ACS580MV-07-0082A-100 10R5
1250 1676 0091 ACS580MV-07-0091A-100 10R5
1400 1877 0102 ACS580MV-07-0102A-100 10R5
1600 2146 0116 ACS580MV-07-0116A-100 10R6
1800 2414 0130 ACS580MV-07-0130A-100 10R6
2000 2682 0143 ACS580MV-07-0143A-100 10R6
2250 3017 0156 ACS580MV-07-0156A-100 10R7
2500 3353 0176 ACS580MV-07-0176A-100 10R7
2800 3755 0197 ACS580MV-07-0197A-100 10R7
3150 4224 0219 ACS580MV-07-0219A-100 10R8
3550 4761 0247 ACS580MV-07-0247A-100 10R8
4000 5364 0278 ACS580MV-07-0278A-100 10R8
4500 6035 0310 ACS580MV-07-0310A-100 10R9
5000 6705 0340 ACS580MV-07-0340A-100 10R9
5600 7510 0387 ACS580MV-07-0387A-100 10R9
标准电压等级：11 kV
额定应用 机型代码 外形尺寸
PN PN I2N
kW hp A
UN = 11 kV 功率值在电机额定电压为11 kV时有效
250 335 0017 ACS580MV-07-0017A-110 11R1
280 375 0019 ACS580MV-07-0019A-110 11R1
315 422 0021 ACS580MV-07-0021A-110 11R1
385 516 0025 ACS580MV-07-0025A-110 11R1
450 603 0030 ACS580MV-07-0030A-110 11R2
510 684 0034 ACS580MV-07-0034A-110 11R2
585 784 0038 ACS580MV-07-0038A-110 11R2
630 845 0041 ACS580MV-07-0041A-110 11R3
710 952 0046 ACS580MV-07-0046A-110 11R3
800 1072 0052 ACS580MV-07-0052A-110 11R3
950 1273 0062 ACS580MV-07-0062A-110 11R4
1100 1475 0072 ACS580MV-07-0072A-110 11R4
1250 1676 0082 ACS580MV-07-0082A-110 11R4
1400 1877 0091 ACS580MV-07-0091A-110 11R5
1550 2078 0102 ACS580MV-07-0102A-110 11R5
1800 2413 0117 ACS580MV-07-0117A-110 11R6
2050 2748 0134 ACS580MV-07-0134A-110 11R6
2350 3150 0153 ACS580MV-07-0153A-110 11R6
2600 3485 0170 ACS580MV-07-0170A-110 11R7
2850 3820 0186 ACS580MV-07-0186A-110 11R7
3150 4223 0205 ACS580MV-07-0205A-110 11R7
3600 4826 0235 ACS580MV-07-0235A-110 11R8
4100 5496 0267 ACS580MV-07-0267A-110 11R8
4600 6166 0300 ACS580MV-07-0300A-110 11R8
5100 6836 0332 ACS580MV-07-0332A-110 11R9
5700 7641 0370 ACS580MV-07-0370A-110 11R9
6300 8445 0410 ACS580MV-07-0410A-110 11R9
其他电压等级，10 . 5K V。请联系A B B。
20 ABB通用型传动  ACS580MV |  技术样本
—
扩展连接